
822
Montag - Freitag

Hauptbahnhof Steig 3B ab
Orangerie
Huttenstraße
Steinstraße
Bufleber Straße
Hauptfriedhof
Kieswerk
Remstädt Oststraße
Remstädt Hohe Straße
Remstädt Am Gut
Goldbach Schule an
Goldbach Schule ab

ab
an

Goldbacher Straße
Wangenheim
Tüngeda
Oestbehringen
Behringen Schule an

ab
an

150 Bad Langensalza an
ab

150 Eisenach ZOB an
Behringen Schule ab
Behringen
Behringen Abzweig
Wolfsbehringen an

5.40
5.43
5.45
5.47
5.48
5.49
5.50
5.52
5.53
5.54
5.59
6.02
5.47
5.59
6.05
6.07
6.12
6.22
6.23

   
   
   
   
   

6.23
6.24
6.25
6.28

7.40
7.43
7.45
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
7.53
7.54
7.59
8.02
7.47
7.59
8.05
8.07
8.12

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

9.40
9.43
9.45
9.47
9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.54
9.59
10.02
9.47
9.59
10.05
10.07
10.12

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

11.40
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.59
12.02
11.47
11.59
12.05
12.07
12.12
12.22
12.23
12.32
12.46
13.01

   
   

12.23
12.24
12.25
12.28

W
13.40
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.59
14.02
13.47
13.59
14.05
14.07
14.12
14.22
14.23
14.32
14.46
15.01
14.42
15.16
14.23
14.24
14.25
14.28

s A D
15.50
15.53
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.09
16.12
15.47
15.59
16.15
16.17
16.22
16.32
16.33

   
   
   
   
   

16.33
16.34
16.35
16.38

17.40
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.59
18.02
17.47
17.59
18.05
18.07
18.12

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

aR
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

19.02
   
   

19.05
19.07
19.12

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

s = an Schultagen a = nur Ausstieg A = in Behringen Schule Anschluss nach Reichenbach (Linie 150/726) D = in Goldbach Schule Anschluss von 
Gotha (Linie 810) R = von Gotha über Remstädt (Linie 821) W = in Goldbach Schule Anschluss von Gotha (Linie 820)
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag. In Goldbach Schule und Goldbach Einkaufsmarkt bestehen Anschlüsse zwischen den
Linien 810, 820, 821, 822 und 823 Fahrgäste in/von Reichenbach nutzen bitte die Linie 150 und 726 der Verkehr 
Hainich OHG sowie Reise-Schieck

Samstag
Hauptbahnhof Steig 3B ab
Orangerie
Huttenstraße
Steinstraße
Bufleber Straße
Hauptfriedhof
Kieswerk
Remstädt Oststraße
Remstädt Hohe Straße
Remstädt Am Gut
Goldbach Schule an
Goldbach Schule ab
Goldbacher Straße
Wangenheim
Tüngeda an

6.53
6.56
6.58
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.12
7.12
7.15
7.17
7.22

9.53
9.56
9.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.12
10.12
10.15
10.17
10.22

12.53
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.12
13.12
13.15
13.17
13.22

15.53
15.56
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.12
16.12
16.15
16.17
16.22

gültig ab: 10.11.2025;  ohne Gewähr erstellt: 05.11.2025, 19:53:36



822
Montag - Freitag

Wolfsbehringen ab
Behringen Abzweig
Behringen

150 Eisenach ZOB ab
an

Behringen Schule an
Behringen Schule ab
Oestbehringen
Tüngeda
Wangenheim
Goldbacher Straße
Goldbach Einkaufsmarkt an
Goldbach Einkaufsmarkt ab
Goldbach Schule an
Goldbach Schule ab

820/821 Goldbach S ab
an

Remstädt Hohe Straße
Remstädt Am Gut
Remstädt Oststraße
Kieswerk
Hauptfriedhof
Bufleber Straße
Steinstraße
Huttenstraße
Orangerie
Hauptbahnhof Steig 1A an

   
   
   
   
   
   
   
   

5.16
5.21
5.23
5.26
5.26
5.27
5.30

   
   

5.36
5.37
5.39
5.41
5.42
5.43
5.44
5.46
5.48
5.51

L
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

6.02
   
   

6.08
6.09
6.11
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.20
6.23

Rq
6.32
6.35
6.36

   
   

6.37
6.37
6.38
6.48
6.53
6.55
6.58
7.00
7.01
7.02
7.00
7.13
7.08
7.09
7.11
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.20
7.23

   
   
   
   
   
   
   
   

8.48
8.53
8.55
8.58
9.00
9.01
9.02
9.00
9.13
9.08
9.09
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.20
9.23

   
   
   
   
   
   
   
   

10.48
10.53
10.55
10.58
11.00
11.01
11.02
11.00
11.13
11.08
11.09
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.20
11.23

s
12.37
12.40
12.41
12.10
12.32
12.42
12.42
12.43
12.53
12.58
13.00
13.03
13.05
13.06
13.07

   
   

13.13
13.14
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.25
13.28

14.32
14.35
14.36
14.10
14.32
14.37
14.37
14.38
14.48
14.53
14.55
14.58
15.00
15.01
15.02
15.00
15.13
15.08
15.09
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.20
15.23

s
16.38
16.41
16.42

   
   

16.43
16.43
16.44
16.54
16.59
17.01
17.04
17.06
17.07
17.08

   
   

17.14
17.15
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26
17.29

N
   
   
   
   
   
   
   
   

18.48
18.53
18.55
18.58
19.00
19.01
19.02
19.00
19.13
19.08
19.09
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.20
19.23

s = an Schultagen L = von Weingarten (Linie 820) N = in Goldbach Schule Anschluss nach Neufrankenroda über Haina (Linie 820)
R = an Schultagen in Gotha Hbf. Anschluss nach Gotha, Reinhardsbrunner Str. (Steig 3B Linie 871) q = an Schultagen in Gothaer Huttenstr. 
Anschluss nach Gotha Bergallee und Reinhardsbrunner Str. (Linie F)
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag. In Goldbach Schule und Goldbach Einkaufsmarkt bestehen Anschlüsse zwischen den
Linien 810, 820, 821, 822 und 823 Fahrgäste in/von Reichenbach nutzen bitte die Linie 150 und 726 der Verkehr 
Hainich OHG sowie Reise-Schieck

Samstag
Tüngeda ab
Wangenheim
Goldbacher Straße
Goldbach Einkaufsmarkt an
Goldbach Einkaufsmarkt ab
Goldbach Schule an
Goldbach Schule ab
Remstädt Hohe Straße
Remstädt Am Gut
Remstädt Oststraße
Kieswerk
Hauptfriedhof
Bufleber Straße
Steinstraße
Huttenstraße
Orangerie
Hauptbahnhof Steig 1A an

7.58
8.03
8.05
8.08
8.08
8.09
8.09
8.15
8.16
8.18
8.20
8.21
8.22
8.23
8.25
8.27
8.30

10.58
11.03
11.05
11.08
11.08
11.09
11.09
11.15
11.16
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.27
11.30

13.58
14.03
14.05
14.08
14.08
14.09
14.09
14.15
14.16
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.25
14.27
14.30

16.58
17.03
17.05
17.08
17.08
17.09
17.09
17.15
17.16
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.30

gültig ab: 10.11.2025;  ohne Gewähr erstellt: 05.11.2025, 19:53:36


